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Qualitat

agriculture biologique, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft,

Glutenfrei Ahre der europaischen Zoéliakiegesellschaften (AOECS) & Clcton oo,
Oko-Kontrollstelle ﬁg&ﬁg@!‘g&w
FR-BIO-01 | ECOCERT

COCONUT - KOKOSNUB

Zollrechtliche Herkunft
Frankreich (FR)
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Zutaten

Backstarkes Reismehl*, geraspelte Kokosnuss* 23,1%, Margarine* (Sheabutter*,
Sonnenblumendl*, Wasser, Meer, Sdureregulator: Zitronensaft*), heller Rohrzucker*,
Maisstarke*, Inulin (agave)*, Kokosmehl* 5,2%, Eier*, Kartoffelstarke*, Akazienfaser*,
Backpulver: Ammoniumcarbonat, Emulgator: Sonnenblumenlecithin*, Meersalz.

*Zutaten aus biologischem Anbau.
* = Zutaten aus 6kol. Landbau, ** = Zutaten aus biol.dynamischem Anbau, *** = aus anerkannt
okologischer Aquakultur, **** = aus Wildfang

Allgemeines
Leckere glutenfreie Spezialitaten aus Frankreich, mit biologischen Zutaten und traditionellem savoir-faire hergestellt - lassen Sie sich
verfihren!

Verarbeitungshinweis
Made in France

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung
Sandgeback mit Kokosnufs glutenfrei

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Kihl und trocken lagern. Mindestens haltbar bis : Siehe Unterseite.

Allergiehinweise
Spuren moglich: Eier, Milch, Schalenfriichte
nicht enthalten: Gluten
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Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..................ccooiiii Lebensmittel

SﬁBung ............................................................................................. Rohrzucker, Agavendicksaft

Qualitat

Bi0-ErZeUGNIS. ... ... ja

Staatliche Siegel ... EU Bio-Logo

Landerzusatz des EU-LOGOS.................oooooviiii EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle...................coooii FR-BIO-01

Welcher Standard wird erfiillt..................... -... agriculture biologique

Weitere Qualitatskriterien und Labels.................... Glutenfrei Ahre der europiischen Zoliakiegesellschaften (AOECS)
Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis.....................cccco Natiirliche Aromen

Rechtliche Bezeichnung des Produkts........................... glutenfrei, milch-und laktosefrei
Inverkehrbringer..............., GGF, 513 rue Robert Estienne, F-60400 Noyon

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

EnergiekJ/kcal ... 2297 kJ / 551 keal
Bt 329

davon gesattigte Fettsauren..................cccoiin, 239
Kohlenhydrate.................cocoioiiiii s 559

davon ZUCKET ..o 179

EIWeiB.. . 499

S@lZ ... 0399

Néahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 1 Portion

Energie KJ. ... 1148 kJ
Energiegehaltinkcal ... 276 kcal
Bt 16g
davon gesattigte Fettsduren.................................... g
Kohlenhydrate ... 279
davon Zucker ... 879
Eiweil3

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. ... Packung
Verpackungsmaterial ..., Kartonverbundstoffe, OPP

Preise und Konditionen
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